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EcTtecTBeHHO-TexHUYeckun dakynbtet
5 kypc, E®I1-1-20

3aveTbl co 2 no 14 mnoHa 2025 roga
Ok3ameHbl ¢ 13 no 28 noHa 2025 ropa

PACMUCAHUE 3AYETHO-3K3AMEHALMOHHOW CECCUMU

Mpynna

OvcumnnuHa

MpenogaBatenu 3 a 4y e T bl

KoHcynbTauunu

OQks3aMmMeH

bl

KoHcynbTaumu, AyauTo-

3aver Data Bpemsi

3K3aMeHbl pua

Hata

Bpems

Ayauto-
pusi

Hata

Bpewms

Ayan-
Topus

E®II-1-20

BesonacuocTh BeneHust
TOPHBIX paboT U
TOPHOCIIACATENBHOE JIETI0
(3ayer)

KaH/J. re€oJI.-MHUHEpaJI. HAYK,

nouent A6aypaxmonos I'.A. 03.06.25

10:00 4/117

E®II-1-20

MeHEDKMEHT B TOPHOM H
He(Tera3ooBOM IPOU3BOAICTBE
(3aueT)

CT.Ipe€noiaBaTeiib

®denoposa H.B. 05.06.25

10:00 4/117

E®II-1-20

H3mepenus B pU3HUECKOM
9KCHEPUMEHTE (3auer)

KaHJ. (U3.-MaT. HAyK, JOLCHT

Mariokos B.E. 07.06.25

10:00 4/117

E®II-1-20

WHHOBAIIMOHHBIC METO/IBI B
pa3paboTKe MOJIe3HBIX
HMCKOMIAaeMbIX (3a4eT)

I-p TEXH. HayK, Tpodeccop

Kamuanaa H.M. 10.06.25

10:00 8/216

E®II-1-20

Merononorus,
CTaH/AApTH3ALMS 1
cepTuUKaLsI B TOPHOM U
HedTerasoBoM jene (3ayer)

KaHJI. TEXH. HAayK, JOLECHT

Jloues I'.B. 12.06.25

10:00 4/117

E®II-1-20

(3am.xypc.pab.)
T'eomexanuueckoe
obecreueHre TOPHBIX 1 TOPHO-
CTPOMTENBHBIX paboT (3auer ¢
OLICHKO¥)

CT.Ipe€noiaBaTeiib

Inmaxun E.B. 19.06.25

10:00 4/117

E®II-1-20

PexynbTr3anust IpUpOJHBIX
CHCTEM HapYIIEHHBIX
IPEANPUATUAMU
TOPHONPOMBILIJIEHHOTO U
He(TErazoBOror KOMIIJIEKCOB

CT.Ipero/iaBaTesb
®enoposa H.B.

16.06.25

4/117

17.06.25

10:00

4/117

E®II-1-20

T'eomexannyeckoe
obecrieyeHre TOPHBIX U TOPHO
CTPOUTENBHBIX paboTB

CT.IperoiaBaTesb
Iunuxun E.B.

19.06.25

4/117

20.06.25

10:00

4/117

E®II-1-20

IIpoexTupoBanue pa3paboTKu
IOJIE3HBIX HCKOIAEMbIX
HETPAIUIIMOHHBIM CIIOCOOOM

IIpernoiaBaTesb
ITuxToBHukOBa A.C.

21.06.25

4/117

23.06.25

10:00

4/117

E®II-1-20

dusnyeckre mporeccs Npu
JOOBIYE TTOJE3HBIX

CT.Ipero/iaBaTesb
CasenkoB M.B.

HNCKOITACMbIX

25.06.25

naboparopust

26.06.25

10:00

naboparopust

Jekan dakynbrera

%,,/:// H.M. KomapiioB

CT. nucneryep pakyabrera

M.T. TypcyHoBa




