РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

протритор не бразовательной деятельности

«Утьер датом

Естественно-технический факультет 5 курс, ЕФП-1-20

Девятова

Зачеты со 2 по 14 июня 2025 года Экзамены с 13 по 28 июня 2025 года

	Дисциплина	Преподаватели		Зачеты			Консультации			Экзам е н ы		
Группа		Зачет	Консультации, экзамены	Дата	Время	Аудито- рия	Дата	Время	Аудито- рия	Дата	Время	Ауди- тория
ЕФП-1-20	Безопасность ведения горных работ и горноспасательное дело (зачет)	канд. геолминерал. наук, доцент Абдурахмонов Г.А.		03.06.25	10:00	4/117						
ЕФП-1-20	Менеджмент в горном и нефтегазоовом производстве (зачет)	ст.преподаватель Федорова Н.В.		05.06.25	10:00	4/117						
ЕФП-1-20	Измерения в физическом эксперименте (зачет)	канд. физмат. наук, доцент Матюков В.Е.		07.06.25	10:00	4/117						
ЕФП-1-20	Инновационные методы в разработке полезных ископаемых (зачет)	д-р техн. наук, профессор Калинина Н.М.		10.06.25	10:00	8/216						
ЕФП-1-20	Методология, стандартизация и сертификация в горном и нефтегазовом деле (зачет)	канд. техн. наук, доцент Лоцев Г.В.		12.06.25	10:00	4/117						
ЕФП-1-20	(Защ.курс.раб.) Геомеханическое обеспечение горных и горно- строительных работ (зачет с оценкой)	ст.преподаватель Шилихин Е.В.		19.06.25	10:00	4/117						
ЕФП-1-20	Рекультизация природных систем нарушенных предприятиями горнопромышленного и нефтегазовогог комплексов		ст.преподаватель Федорова Н.В.				16.06.25	12:00	4/117	17.06.25	10:00	4/117
ЕФП-1-20	Геомеханическое обеспечение горных и горно- строительных работв		ст.преподаватель Шилихин Е.В.				19.06.25	12:00	4/117	20.06.25	10:00	4/117
ЕФП-1-20	Проектирование разработки полезных ископаемых нетрадиционным способом		преподаватель Пихтовникова А.С.				21.06.25	12:00	4/117	23.06.25	10:00	4/117
ЕФП-1-20	Физические процессы при добыче полезных ископаемых		ст.преподаватель Савенков М.В.				25.06.25	12:00	лаборатория	26.06.25	10:00	лаборатория

Декан факультета

Ст. диспетчер факультета